
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 26 lipca 2016 r. 

Poz. 1109 

RO ZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 18 lipca 2016 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowego trybu działania i organizacji Komitetu Polityki  
Ubezpieczeń Eksportowych 

Na podstawie art. 7b  ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o gwarantowanych przez Skarb Państwa ubezpieczeniach 

eksportowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 714 i 888) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 2005 r. w sprawie szczegółowego trybu działania i organi-

zacji Komitetu Polityki Ubezpieczeń Eksportowych (Dz. U. poz. 1446 oraz z 2011 r. poz. 1268) wprowadza się następują-

ce zmiany: 

1) w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Posiedzenia Komitetu zwołuje i prowadzi przedstawiciel ministra właściwego do spraw gospodarki –  

Przewodniczący Komitetu lub wiceprzewodniczący Komitetu.”; 

2) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Wydatki związane z funkcjonowaniem Komitetu są finansowane z budżetu państwa w ramach części, 

której dysponentem jest minister właściwy do spraw gospodarki.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z wyjątkiem § 1 pkt 2, który wcho-

dzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

Prezes Rady Ministrów: B. Szydło 


		2016-07-26T16:12:12+0200




